
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. mai 2001. a nr 2396 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 
12. oktoobri 2000. a korralduse nr 2409 punkti 1 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a määrusega nr 
319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja kehtetuks 
tunnistamise korra " punkti 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999. a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada HELLE-MAI ZOBINAle (registrikood 10148361, Kalda tee 
30-35 Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 30. maist 2001. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas: 

Kauplus MAIKEL Kreutzwaldi 40-9 
Kauplemisaeg: E-P 08-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle EMAJÕE SUVETEATER (registrikood 10515254, 
Anne 45-45 Tartu) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 30. maist 2001. a 
tähtaj aga kolm kuud j ärgmises tegevuskohas: 

SUVETEATRI KOHVIK Ujula tänava lõpus 
Kauplemisaeg: T-P 18:00-23:00 
Sortiment: kuni 22(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras, serveerimine 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle MARKINSEN (registrikood 10437198, Suur-Kaar 53 
Tartu) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks avalikul üritusel 30. maist-01. juunini 
2001. aj ärgmises tegevuskohas 

Rahvusvahelise Sõjaväeorkestrite festivali teenindamine Raekoja platsil 
Kauplemisaeg: K-R 10:00-24:00 
Sortiment: kuni 6(kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: serveerimine 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada SHELL EESTI ASile (registrikood 10181907, Pärnu mnt 158 
Tallinn) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 30. maist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmises 



tegevuskohas: 
SHELL AARDLA tankla kauplus Võru 81 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

5. Teha Tartu Linnavalitsuse 12. oktoobri 2000. a korralduse nr 2409 "Alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 27. juuni 2000. a korralduse nr 1525 punkti 
2 kehtetuks tunnistamine" punktis 1 muudatus ja asendada tekst "kauplemisaeg E-N 11:00-
01:00, R-L 11:00-02:00, P 11:00-22:00" tekstiga "kauplemisaeg E-N 11 =00-02:00, R-L 11:00-
03:00, P 11:00-24:00". 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Margus Hanson 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 


